招聘通知

广大求职者：

疫情防控期间，为保障石龙区辖区企业正常经营生产、满足大中专毕业生和社会求职者的意愿，实现就近就地就业，根据《平顶山市人力资源和社会保障局关于应对新型冠状病毒感染的肺炎疫情做好农民工就业服务工作的通知》精神，石龙区就业局已收集汇总辖区企业岗位需求信息，欢迎广大求职者通过电话、手机短信、微信等线上方式踊跃报名。

石龙区就业促进办联系人：赵龙辉（15136911328）；

联系方式:0375-7069617
求职者也可直接与企业联系。
附：企业招聘需求信息表

石龙区人力资源和社会保障局

                                   2020年2月20日